[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	февраля
	2017
	г.

	№
	196

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 15.05.2007г. № 15 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым»
Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 25.08.2016г. № 165 «О гербе муниципального образования сельское поселение Малый Атлым  Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа–Югры Тюменской области»:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 15.05.2007г. № 15 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым»  следующие изменения:

1.1. В пункте 8 Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым слова «- изображение герба муниципального образования Октябрьский район» заменить словами «- изображение герба муниципального образования сельское поселение Малый Атлым».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.